

DOT_RGGB01

WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

DATE: 05/06/2004

* * * BID CHECK REPORT * * *

TIME: 10:35

PS&E JOB NO : 03C516 REVISION NO : 1
CONTRACT NO : 006799 REGION NO : 3
VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL1564

BIDS OPENED ON : Jun 3 2004
AWARDED ON : Jun 7 2004

HWY : SR 410
TITLE : SR 410
JEFFERSON AVE. I/S

----- LOW BIDDER -----
WOODWORTH & COMPANY, INC
1200 E "D" ST

03C516
PROJECT :
COUNTY(S) : PIERCE

TACOMA WA 984211710
CONTRACTOR NUMBER : 904000

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	
PREPARATION					
1	MOBILIZATION				
		L.S.			40.63 %
			19,200.00	27,000.00	7,800.00
2	CLEARING AND GRUBBING				
	0.5900	ACRE	3,000.0000	17,000.0000	466.67 %
			1,770.00	10,030.00	8,260.00
3	REMOVING MISCELLANEOUS TRAFFIC ITEM				
		L.S.			52.00 %
			1,250.00	1,900.00	650.00
GRADING					
4	ROADWAY EXCAVATION INCL. HAUL				
	770.0000	C.Y.	30.0000	30.0000	0.00 %
			23,100.00	23,100.00	0.00
5	SELECT BORROW INCL. HAUL				
	860.0000	TON	20.0000	24.0000	20.00 %
			17,200.00	20,640.00	3,440.00
6	EMBANKMENT COMPACTION				
	480.0000	C.Y.	10.0000	2.0000	-80.00 %
			4,800.00	960.00	-3,840.00
DRAINAGE					
7	CL. V REINF. CONC. STORM SEWER PIPE 12 IN. DIAM.				
	107.0000	L.F.	105.0000	85.0000	-19.05 %
			11,235.00	9,095.00	-2,140.00

DOT_RGGB01

WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

DATE: 05/06/2004

* * * BID CHECK REPORT * * *

TIME: 10:35

PS&E JOB NO : 03C516 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO : 006799 REGION NO : 3
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL1564

BIDS OPENED ON : Jun 3 2004
 AWARDED ON : Jun 7 2004

HWY : SR 410
 TITLE : SR 410
 JEFFERSON AVE. I/S

----- LOW BIDDER -----
 WOODWORTH & COMPANY, INC
 1200 E "D" ST

PROJECT : 03C516 TACOMA WA 984211710
 COUNTY(S) : PIERCE CONTRACTOR NUMBER : 904000

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
SURFACING					
8	CRUSHED SURFACING BASE COURSE 460.0000	TON	25.0000 11,500.00	24.0000 11,040.00	-4.00 % -460.00
LIQUID ASPHALT					
9	ANTI-STRIPPING ADDITIVE EST.		84.00	84.00	0.00 %
ASPHALT CONCRETE PAVEMENT					
10	HMA CL. 1/2 IN. PG 58-22 390.0000	TON	60.0000 23,400.00	69.0000 26,910.00	15.00 % 3,510.00
EROSION CONTROL AND PLANTING					
11	ESC LEAD 5.0000	DAY	500.0000 2,500.00	100.0000 500.00	-80.00 % -2,000.00
12	SEEDING AND FERTILIZING BY HAND 2000.0000	S.Y.	0.5000 1,000.00	2.1500 4,300.00	330.00 % 3,300.00
13	COMPOST TYPE 1 290.0000	C.Y.	25.0000 7,250.00	50.0000 14,500.00	100.00 % 7,250.00
14	CHECK DAM 100.0000	L.F.	20.0000 2,000.00	15.0000 1,500.00	-25.00 % -500.00
15	EROSION/WATER POLLUTION CONTROL EST.		1,000.00	1,000.00	0.00 %

PS&E JOB NO : 03C516 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO : 006799 REGION NO : 3
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL1564

BIDS OPENED ON : Jun 3 2004
 AWARDED ON : Jun 7 2004

HWY : SR 410
 TITLE : SR 410
 JEFFERSON AVE. I/S

----- LOW BIDDER -----
 WOODWORTH & COMPANY, INC
 1200 E "D" ST

PROJECT : 03C516 TACOMA WA 984211710
 COUNTY(S) : PIERCE CONTRACTOR NUMBER : 904000

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
EROSION CONTROL AND PLANTING					
16	TEMPORARY EROSION AND SEDIMENT CONTROL (TESC) PLAN				
		L.S.			0.00 %
			1,000.00	1,000.00	0.00
TRAFFIC					
17	PAINT LINE				
	3200.0000	L.F.	0.3000	0.2000	-33.33 %
			960.00	640.00	-320.00
18	PLASTIC WIDE LINE				
	321.0000	L.F.	2.5000	1.2500	-50.00 %
			802.50	401.25	-401.25
19	PLASTIC STOP LINE				
	25.0000	L.F.	5.0000	10.0000	100.00 %
			125.00	250.00	125.00
20	PLASTIC TRAFFIC ARROW				
	4.0000	EACH	100.0000	45.0000	-55.00 %
			400.00	180.00	-220.00
21	PLASTIC DRAINAGE MARKING				
	4.0000	EACH	40.0000	20.0000	-50.00 %
			160.00	80.00	-80.00
22	RAISED PAVEMENT MARKER TYPE 3				
	0.4800	HUND	300.0000	1,000.0000	233.33 %
			144.00	480.00	336.00
23	PERMANENT SIGNING				
		L.S.			89.19 %
			3,700.00	7,000.00	3,300.00
24	ILLUMINATION SYSTEM				
		L.S.			1.97 %
			30,400.00	31,000.00	600.00
25	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN				
	2.0000	EACH	3,900.0000	2,200.0000	-43.59 %
			7,800.00	4,400.00	-3,400.00

DOT_RGGB01

WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

DATE: 05/06/2004

* * * BID CHECK REPORT * * *

TIME: 10:35

PS&E JOB NO : 03C516 REVISION NO : 1
CONTRACT NO : 006799 REGION NO : 3
VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL1564

BIDS OPENED ON : Jun 3 2004
AWARDED ON : Jun 7 2004

HWY : SR 410
TITLE : SR 410
JEFFERSON AVE. I/S

----- LOW BIDDER -----
WOODWORTH & COMPANY, INC
1200 E "D" ST

PROJECT : 03C516 TACOMA WA 984211710
COUNTY(S) : PIERCE CONTRACTOR NUMBER : 904000

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
TRAFFIC					
26	OPERATION OF PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN				
	650.0000	HR	8.0000	6.0000	-25.00 %
			5,200.00	3,900.00	-1,300.00
27	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL DEVICES				
		L.S.			42.86 %
			7,000.00	10,000.00	3,000.00
28	TRAFFIC CONTROL LABOR				
	900.0000	HR	40.0000	40.0000	0.00 %
			36,000.00	36,000.00	0.00
29	TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR				
	200.0000	HR	45.0000	50.0000	11.11 %
			9,000.00	10,000.00	1,000.00
30	CONSTRUCTION SIGNS CLASS A				
	128.0000	S.F.	16.0000	20.0000	25.00 %
			2,048.00	2,560.00	512.00
OTHER ITEMS					
31	STRUCTURE EXCAVATION CLASS B INCL. HAUL				
	22.0000	C.Y.	15.0000	55.0000	266.67 %
			330.00	1,210.00	880.00
32	PLUGGING EXISTING PIPE				
	2.0000	EACH	300.0000	100.0000	-66.67 %
			600.00	200.00	-400.00
33	ROADWAY SURVEYING				
		L.S.			257.14 %
			3,500.00	12,500.00	9,000.00
34	ASPHALT CONC. SIDEWALK				
	7.0000	S.Y.	48.0000	220.0000	358.33 %
			336.00	1,540.00	1,204.00
35	ROADSIDE CLEANUP				
		EST.			0.00 %
			1,500.00	1,500.00	

DOT_RGGB01

WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

DATE: 05/06/2004

* * * BID CHECK REPORT * * *

TIME: 10:35

PS&E JOB NO : 03C516 REVISION NO : 1
CONTRACT NO : 006799 REGION NO : 3
VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL1564

BIDS OPENED ON : Jun 3 2004
AWARDED ON : Jun 7 2004

HWY : SR 410
TITLE : SR 410
JEFFERSON AVE. I/S

----- LOW BIDDER -----
WOODWORTH & COMPANY, INC
1200 E "D" ST

PROJECT : 03C516 TACOMA WA 984211710
COUNTY(S) : PIERCE CONTRACTOR NUMBER : 904000

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
OTHER ITEMS					
36	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE				
	EST.		5.00	5.00	0.00 %
37	MINOR CHANGE				
	CALC		-1.00	-1.00	0.00 %
38	SPCC PLAN				
	L.S.		1,000.00	1,000.00	0.00 %
CONTRACT TOTAL			<u>\$239,298.50</u>	<u>\$278,404.25</u>	16.34%
BASE TOTAL			<u>\$239,298.50</u>	<u>\$278,404.25</u>	16.34%